
Spielbericht
BFV-Verbandspokal Runde 2

Saison 19/20
Pokal Spiel Nr.: 33
Sportanlage Aiglsbach, Platz 1 Aiglsbach 20.08.2019 19:00 – 20:45 Uhr
Zuschauer: 2.800 Nachspielzeit: 1. HZ: 1 2. HZ: 0

TV Aiglsbach 1:11 TSV 1860 München
Trainer/in: Flicker Benjamin Zur Halbzeit: 0:3 Trainer/in: Bierofka, Daniel

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Schmidt, Andreas(TW)
2 Schmidbauer, Niklas
3 Schweiger, Andreas
4 Blattner, Andreas
5 Schweiger, Florian(C)
7 Schmidt, Markus 73. 16
8 Rasch, Fabian 49. G
9 Gröber, Manfred 59. G

10 Ehrenreich, Matthias 38. G
11 Belousow, Paul 62. 17
19 Greth, Jonas 75. 6

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Hiller, Marco(TW)
7 Lex, Stefan
8 Seferings, Simon

11 Greilinger, Fabian 59. 19
13 Erdmann, Dennis 18. G
14 Dressel, Dennis
22 Berzel, Aaron 78. 4 69. G
24 Ziereis, Markus(C)
25 Willsch, Marius
33 Klassen, Leon
34 Böhnlein, Kristian 73. 10

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

22 Walther, Robin(ETW)
6 Meier, Martin 75. 19

12 Bergermeier, Josef
13 Groeber, Georg
14 Harrieder, Matthias
16 Bräuning, Andre 73. 7
17 Ziegler, Fabian 62. 11

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

39 Bonmann, H.(ETW)
4 Weber, Felix 78. 22

10 Gebhart, Timo 73. 34
19 Niemann, Noel 59. 11
20 Bekiroglu, Efkan
28 Paul, Herbert
36 Steinhart, Phillipp

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 3 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 2 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Tobias Wittmann Assistent/in I: Maximilian Alkofer
Vierte/r Offizielle/r: Assistent/in II: Pantelis Gitopoulos

Tore:
Min: Nr. Name Art

Halbzeitstand:

66. 17 Ziegler, Fabian Tor

Endstand:

Spielstand:
0:1
0:2
0:3
0:3
0:4
0:5
1:5
1:6
1:7
1:8
1:9

1:10
1:11
1:11

Min: Nr. Name Art
7. 24 Ziereis, Markus Tor

17. 7 Lex, Stefan Tor
34. 24 Ziereis, Markus Tor

48. 25 Willsch, Marius Tor
55. 11 Greilinger, Fabian Tor

68. 22 Berzel, Aaron Tor
73. 8 Seferings, Simon Tor
75. 24 Ziereis, Markus Tor
84. 10 Gebhart, Timo Tor
88. 10 Gebhart, Timo Tor
90. 7 Lex, Stefan Tor


